



(주)엑스포앤유

www.ledexpo.com www.oledexpo.com 07333 서울시 영등포구 국제금융로8길 11, 1161호

E-mail: led@exponu.com oled@exponu.com

전화 (02)783-7979 FAX (02)783-7292

문서번호 : 엘이디 2019 - 0115

시행일자 : 2019. 01. 15 수 신 : 대표이사

참 조 : 전시회 담당자

제 목 : 인천광역시, 품질우수제품 국내전시회 개별참가 지원 공고

1. 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 국제 LED & OLED EXPO 2019 사무국은 동 박람회의 주최사로서 도내 중소기 업들이 유관단체의 참가비 지원을 받을 수 있도록 노력하고 있습니다. 이에, 아래와 같이 국 내전시회 참가지워사업을 안내드리오니, 좋은 기회로 활용하시기 바랍니다.

- 아 래 -

가. 지원기관 : 인천광역시

나. 지원대상: 인천광역시 지정 품질우수제품 및 우수기업(우선지원), 일자리창출기업 등

인천광역시에 본사 또는 공장이 소재한 중소기업

다. 지원부문 : 부스임차료 및 장치비

라. 지원규모 : 최대 180만원 한도, 10개사내외

마. 신청기간 및 방법

○ 신청기간 : 2019년 01월 14일(월) ~ 2019년 02월 01일(금)

 \bigcirc 신청방법 : 온라인 접수-(http://bizok.incheon.go.kr)접속- 로그인-온라인기업지원사업신

청-참여해당사업클릭-기업지원사업신청-기업정보등록-참가신청서등록-설문참여

○ 문의처 : 인천경제산업정보테크노파크 박효민 주임 : 032-260-0637

○ 신청 및 지워절차

지원신청	\Rightarrow	심사 및 선정	\Rightarrow	전시회 참가	\Rightarrow	지원금 신청	\Box	지원금 지급
				LED &				
 사업 신청서 접수		심사 및 선정		OLED EXPO		지원금신청		개별기업
(전시회참가신청후)		(인천광역시)		2019참가 및		및관련증빙자료		지정계좌
2019.02.01까지		2019년 2월		비용정산		참가 15일이내		※ 증빙심사후
				(참가기업)				

바. 참고사항

○LED & OLED EXPO 2019 사무국은 본 사업과는 무관하므로, 자세한 사항은 상기 접수처로 문의바랍니다. 끝.